



Customer Name: Tacos & Carnitas
Sahuayo Hawaiian Gardens
Email: Bobkhabbaz@msn.com
Contact: 3239199672

INVOICE NO	DATE	DUE DATE	PAYMENT STATUS	TOTAL AMOUNT
203090	07 14 2026	07 14 2026	Not Completed	\$550.73

BILLING ADDRESS

Pincode :

Country :

State :

City :

SHIPPING ADDRESS

12135 E Carson St Hawaiian Gardens,Tacos & Carnitas

Sahuayo Hawaiian Gardens,CA,90716

Sr.no	Item Code	Description	Quantity	Rate	Amount
1	PD TOMATO ROMA EXTRA LARGE/JUMBO 25 LBS CASE - LOS ANGELES PRODUCE	PD TOMATO ROMA EXTRA LARGE/JUMBO 25 LBS CASE - LOS ANGELES PRODUCE	3	\$16.25	\$48.75
2	WHITE HOMINY PREMIUM QUALITY 6/10 LBS CANS IN A CASE - TEASDALE	WHITE HOMINY PREMIUM QUALITY 6/10 LBS CANS IN A CASE - TEASDALE	2	\$30.18	\$60.36
3	20240 CHICKEN BREAST BONELESS SKINLESS JUMBO BUTTERFLIES WITH RIB MEAT FRESH CVP 4/10# 40 LBS CASE - SANDERSON/ PILGRIM/ PECO	CHICKEN BREAST BONELESS SKINLESS JUMBO BUTTERFLIES WITH RIB MEAT FRESH CVP 4/10# 40 LBS CASE - SANDERSON/ PILGRIM/ PECO	2	\$1.62	\$3.24
4	PD CILANTRO 30 CT FRESH - LOS ANGELES PRODUCE	PD CILANTRO 30 CT FRESH - LOS ANGELES PRODUCE.....3801	1	\$13.85	\$13.85
5	UNIT CHICKEN BASE FLAVOR BOUILLON KNORR (CALDO CON SABOR DE POLLO) 7.9 LBS	UNIT CHICKEN BASE FLAVOR BOUILLON KNORR (CALDO CON SABOR DE POLLO) 7.9 LBS	1	\$27.66	\$27.66

6	UNIT PROFESSIONAL DISHWASHING LIQUID WITH PUMP 1 GALLON - DAWN	UNIT PROFESSIONAL DISHWASHING LIQUID WITH PUMP 1 GALLON - DAWN	1	\$25.97	\$25.97
7	CRUSHED RED PEPPER INDIVIDUAL 1 GRAM PACKETS 500 COUNT - CRUSHED RED PEPPER SUPREMO ITALIANO	CRUSHED RED PEPPER INDIVIDUAL 1 GRAM PACKETS 500 COUNT - CRUSHED RED PEPPER SUPREMO ITALIANO....303	1	\$15.86	\$15.86
8	UNIT COTIJA CHEESE GRATED 4 LB - FUD	UNIT COTIJA CHEESE GRATED 4 LB - FUD	1	\$27.01	\$27.01
9	DRY PINTO BEANS TRIPLE CLEANED 50 LBS - HEARTLAND	DRY PINTO BEANS TRIPLE CLEANED 50 LBS - HEARTLAND	1	\$36.17	\$36.17
10	SUGARCANE WHITE HINGED CONTAINER 1 COMPARTMENT PFAS FREE COMPOSTABLE & BIODEGRADABLE 9X6X3 INCH 200 CT IN CASE HC96W - WELLCHOICE	SUGARCANE WHITE HINGED CONTAINER 1 COMPARTMENT PFAS FREE COMPOSTABLE & BIODEGRADABLE 9X6X3 INCH 200 CT IN CASE HC96W - WELLCHOICE	1	\$32.00	\$32.00
11	(CUP) 16 OZ CLEAR PET COLD CUP (USE WITH F98 D98 LIDS) 50/20 1000 PCS CASE (PET-16) - WELLCHOICE	16 OZ CLEAR PET COLD CUP (USE WITH F98 D98 LIDS) 50/20 1000 PCS CASE (PET-16) - WELLCHOICE	1	\$56.98	\$56.98
12	HINGED CONTAINER WHITE 8 INCH LID TO-GO 3 COMPARTMENT MICROWAVABLE 150 CT IN CASE (PW83) -WLC	HINGED CONTAINER WHITE 8 INCH LID TO-GO 3 COMPARTMENT MICROWAVABLE 150 CT IN CASE (PW83) -WLC	1	\$24.61	\$24.61
13	COCA COLA 35/12 OZ CANS CLASSIC COKE - PRICE INCLUDE CRV	COCA COLA 35/12 OZ CANS CLASSIC COKE - PRICE INCLUDE CRV 1802	1	\$26.27	\$26.27
14	PD PEPPER PASILLA (POBLANO) 22 LB IN CASE - LOS ANGELES PRODUCE	PD PEPPER PASILLA (POBLANO) 22 LB IN CASE - LOS ANGELES PRODUCE.....6703	1	\$30.67	\$30.67
15	GERMIDICIAL WITH BLEACH	GERMIDICIAL WITH BLEACH - 128OZ - 6UNITS	1	\$33.06	\$33.06

	- 128OZ - 6UNITS PER CASE	PER CASE AROCEP			
	AROCEP				
	TOTAL DEGREASER				
	CONCENTRATED ALL	TOTAL DEGREASER CONCENTRATED ALL			
16	PURPOSE CLEANER 4	PURPOSE CLEANER 4 GALLONS IN CASE -	1	\$31.85	\$31.85
	GALLONS IN CASE -	SKYLINE			
	SKYLINE				
	TRASH BAG 55-60 GAL				
	36X58 1.2 MIL BLACK LLDPE	TRASH BAG 55-60 GAL 36X58 1.2 MIL BLACK			
17	CAN LINER 20 PCS/ROLL 5	LLDPE CAN LINER 20 PCS/ROLL 5 ROLL/CASE	1	\$35.36	\$35.36
	ROLL/CASE (3658-LL12-BK)	(3658-LL12-BK) - WELLCHOICE			
	- WELLCHOICE				
	BEEF FEET CUT SKIN ON				
18	FROZEN AVG 35 LBS CASE -	BEEF FEET CUT SKIN ON FROZEN AVG 35 LBS	1	\$2.59	\$2.59
	MEXICAN BEEF SUKARNE	CASE MEXICO BEEF SUKARNE			
	BEEF CHUCK ROLL				
19	BONELESS NECK OFF FRESH	BEEF CHUCK ROLL BONELESS NECK OFF FRESH	1	\$5.25	\$5.25
	AVG 60 LBS CASE -	AVG 60 LBS CASE - MEXICAN BEEF SUKARNE			
	MEXICAN BEEF				
		BEEF FLAP MEAT STEER FROZEN AUSTRALIAN VP			
		AVG 45 LBS IN CASE - WESTERN MEAT			
		PACKERS.Flap steak or flap meat is a beef			
		steak cut. It comes from a bottom sirloin butt			
		cut of beef and is generally a very thin			
20	BEEF FLAP MEAT STEER	steak.Flap steak is sometimes called sirloin	1	\$7.49	\$7.49
	FROZEN AUSTRALIAN VP	tips in New England.The flap steak is			
	AVG 45 LBS IN CASE -	sometimes confused with hanger steak as			
	WESTERN MEAT PACKERS	both are usually cut thin. The item consists of			
		the obliquus internus muscle from the bottom			
		sirloin butt. The cut is sometimes inaccurately			
		sold as skirt steak.			
	UNIT HAM COOKED 35%				
21	WATER ADDED 4.5 X 4.5 10	UNIT HAM COOKED 35% WATER ADDED 4.5 X 4.5	1	\$3.40	\$3.40
	LBS - FARMLAND FOODS	10 LBS - FARMLAND FOODS			
	TILAPIA FILLET 3-5 OZ BULK				
22	SKIN-OFF BONELESS 10 LBS	TILAPIA FILLET 3-5 OZ BULK SKIN-OFF BONELESS	1	\$2.33	\$2.33
	CASE - FORTUNE WIND	10 LBS CASE - FORTUNE WIND			

Sub Total	\$550.73
Discount(brfood30)	\$0.00
Shipping Charges	\$0.00
Total Amount	\$550.73

TERMS	S.O.NO	REP	Sign	Cash	Check
Net 15	6797	Frn3	-----	-----	-----

